

## **A. C. Bang A/S**

Fjordager 13  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 53 88 94 17

Årsrapport for 2015  
(40. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016

Evan Lynnerup Olesen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** A. C. Bang A/S  
Fjordager 13  
4040 Jyllinge

**CVR-nr.:** 53 88 94 17  
**Stiftet:** 10. oktober 1975  
**Hjemsted:** Roskilde  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Evan Lynnerup Olesen

**Bestyrelse** Henning Storm Knudsen  
Evan Lynnerup Olesen  
Carsten Holm Albrektsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er under afvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -23.613.

Egenkapitalen udgør kr. -49.000.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-11.907	-652.723
Finansielle indtægter .....		0	10
Finansielle omkostninger .....	1	<u>-2.861</u>	<u>-6.519</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-14.768	-659.232
Skat af årets resultat .....	2	<u>-8.845</u>	<u>8.845</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-23.613</u></u>	<u><u>-650.387</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-23.613</u>	<u>-650.387</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-23.613</u></u>	<u><u>-650.387</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		1	1
Andre tilgodehavender .....		6.742	4.008
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
		<u>6.743</u>	<u>4.009</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>6.743</u>	<u>4.009</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.545</u>	<u>1.610</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>8.288</u>	<u>5.619</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>8.288</u></u>	<u><u>5.619</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Aktiekapital.....		625.000	625.000
Overført overskud .....		<u>-674.000</u>	<u>-650.387</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><u>-49.000</u></u>	<u><u>-25.387</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gæld tilknyttede virksomheder .....		45.124	20.554
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>2.164</u>	<u>452</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>57.288</u></u>	<u><u>31.006</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>57.288</u></u>	<u><u>31.006</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>8.288</u></u>	<u><u>5.619</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		
Nærtstående parter.....	5		
Personaleforhold .....	6		

## Noter

### 1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.149 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Refunderet skat, moderselskab .....	8.845	-8.845
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>8.845</u>	<u>-8.845</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Aktiekapital.....	625.000	-	-	625.000
Overført resultat.....	-650.387	-	-23.613	-674.000
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-25.387</u>	<u>0</u>	<u>-23.613</u>	<u>-49.000</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.250 stk. á nominelt kr. 500 .....	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engelsborghus ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### **5 Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Engelsborghus ApS  
Fjordager 13  
4040 Jyllinge

### **6 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.